REGIONE PIEMONTE - BOLLETTINO UFFICIALE N. 11 DEL 18/03/10

Deliberazione della Giunta Regionale 1 marzo 2010, n. 52-13445

Approvazione della convenzione tra la Regione Piemonte e l'Universita' degli Studi di Torino per la definizione dei rapporti inerenti il Corso di Laurea Interfacolta' in Educazione Professionale, per l'a.a. 2009/2010. Spesa di Euro 436.842,00 (UPB DB19011 e UPB DB20091 - Capp. nn. 147622 del bilancio 2009 e 157318 del bilancio di Previsione 2010).

(omissis) LA GIUNTA REGIONALE

a voti unanimi...

delibera

- 1. di approvare, per le motivazioni in premessa illustrate, la convenzione, per l'a.a. 2009/2010, tra la Regione Piemonte e l'Università degli Studi di Torino per la definizione degli impegni nell'ambito della realizzazione del Corso di Laurea Interfacoltà in Educazione Professionale, allegata quale parte integrante e sostanziale del presente atto;
- 2. di dare atto che la spesa di € 336.842,00 a valenza sociale derivante dal presente provvedimento trovi copertura con le risorse già impegnate sul Cap. 147622/09 (Impegni nn. 589/09 e 3791/09), mentre per la parte di competenza sanitaria per € 100.000,00 si provvederà attraverso le risorse stanziate nella UPB DB20091 del bilancio di Previsione 2010 (Cap. n. 157318/2010);
- 3. di autorizzare la Presidente della Regione Piemonte o suo delegato a sottoscrivere la citata convenzione.

La presente deliberazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 14 del D.P.G.R. n. 8/R/2002.

(omissis)

Allegato